
令和8年度 小牧工科高等学校　実習服注文書

合格おめでとうございます。

①注文方法：3月24日（火）合格者出校日に採寸いたします。

　注文書に組、番、氏名、サイズを必ずご記入の上、提出注文してください。

　尚、交換は出来ませんので慎重にお選びください。

②お渡し方法：後日、学校にてお渡しの予定です。 (生徒氏名)

③支払方法：入学式における一括納入金より徴収させていただきます。

④お問い合わせ　㈱ワークマート TEL052（471）2235 受付時間9時～17時
実習服　男女兼用上着サイズ表

胸囲

肩幅 　サイズ表は実習服の実際のサイズです。

袖丈 　身体のサイズと同じサイズの服を選ぶと

着丈 　ゆとりがなくなります。

すそ廻り 　採寸して、着用時の事を考えて

　やや大きめのサイズを選ぶようにして

実習服　男子ズボンサイズ表　丈直しは各自でお願い致します。 　ください。

ウエスト 70 73 76 79 82 85 88 91 95 100 105 110 120 130

股下 80 77

実習服　女子ズボンサイズ表　丈直しは各自でお願い致します。

ウエスト

股下 80

実習靴サイズ表　   ＊サイズ表に注文サイズを〇で囲んでください。

　この用紙の上部が控えとなります。

＊必ずこの注文書を採寸場注文受付に提出してください 令和8年3月24日

小牧工科高等学校

実習服（帽子・ベルト・実習服袋）注文書　生徒氏名をボールペンではっきりとご記入お願いします。

株式会社ワークマート

機械・航空産業・自動車・電気科 ＊クラスが決定後　記入してください (姓) (名)

この姓が刺繡されます。

必要サイズを〇で囲んでください。

実習靴　注文書　　生徒氏名をボールペンではっきりとご記入お願いします。 令和8年3月24日

株式会社ワークマート 小牧工科高等学校

機械・航空産業・自動車・電気科 ＊クラスが決定後　記入してください (姓) (名)

必要サイズを〇で囲んでください。

55

62

71

126

51

62

69

114

53

62

71

120

S M L

47

60

65

106

49

61

67

110

42

57

60

100

45

59

63

102

女子ズボン

実習靴

82

22.0 22.5 23.0 23.5

130

4L

120

１年　　 　  組　　  　番

24.0 24.5 25.0

85 88
男子ズボン

S

91 95 100 105 110

70

3L 4L

25.5 26.0 26.5 27.0 28.0 29.0 30.0

3LLLLM

73 76 79

128 134

5L

25.0

25.5 26.0 26.5 27.0 28.0 29.0 30.0

22.0 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5

実習服上着

切　り　取　り　線

１年　　 　  組　　  　番

S M L LL

注文書

実習服のサイズを選ぶ時の注意点

機械・航空産業・自動車・電気科

91～99

S M L LL 3L 4L

58～63 64～69 70～75 76～81 82～90

LL 3L 4L 5L

106 110 114 118 122


