

合格おめでとうございます。

- ①注文方法：3月24日（火）合格者出校日に採寸いたします。
注文書に組、番、氏名、サイズを必ずご記入の上、提出注文してください。
尚、交換は出来ませんので慎重にお選びください。

- ②お渡し方法：後日、学校にてお渡しの予定です。
- ③支払方法：入学式における一括納入金より徴収させていただきます。
- ④お問い合わせ ㈱ワークマート TEL052（471）2235 受付時間9時～17時
実習服 男女兼用上着サイズ表

(生徒氏名)

	S	M	L	LL	3L	4L	5L
胸囲	106	110	114	118	122	128	134
肩幅	42	45	47	49	51	53	55
袖丈	57	59	60	61	62	62	62
着丈	60	63	65	67	69	71	71
すそ廻り	100	102	106	110	114	120	126

実習服のサイズを選ぶ時の注意点

サイズ表は実習服の実際のサイズです。
身体のサイズと同じサイズの服を選ぶとゆとりがなくなります。
採寸して、着用時の事を考えてやや大きめのサイズを選ぶようにしてください。

実習服 男子ズボンサイズ表 丈直しは各自でお願い致します。

ウエスト	70	73	76	79	82	85	88	91	95	100	105	110	120	130
股下	80						77							

実習服 女子ズボンサイズ表 丈直しは各自でお願い致します。

	S	M	L	LL	3L	4L
ウエスト	58～63	64～69	70～75	76～81	82～90	91～99
股下	80					

実習靴サイズ表

22.0	22.5	23.0	23.5	24.0	24.5	25.0
25.5	26.0	26.5	27.0	28.0	29.0	30.0

*サイズ表に注文サイズを○で囲んでください。

この用紙の上部が控えとなります。

----- 切り取り線 -----

注文書

*必ずこの注文書を採寸場注文受付に提出してください

令和8年3月24日
小牧工科高等学校

実習服（帽子・ベルト・実習服袋）注文書 生徒氏名をボールペンではっきりとご記入お願いします。

株式会社ワークマート

機械・航空産業・自動車・電気科

*クラスが決定後 記入してください
1年 組 番

(姓) (名)

この姓が刺繍されます。

必要サイズを○で囲んでください。

実習服上着	S	M	L	LL	3L	4L	5L
男子ズボン	70	73	76	79	82	85	88
	91	95	100	105	110	120	130
女子ズボン	S	M	L	LL	3L	4L	

実習靴 注文書 生徒氏名をボールペンではっきりとご記入お願いします。

令和8年3月24日
小牧工科高等学校

株式会社ワークマート

機械・航空産業・自動車・電気科

*クラスが決定後 記入してください
1年 組 番

(姓) (名)

必要サイズを○で囲んでください。

実習靴	22.0	22.5	23.0	23.5	24.0	24.5	25.0
	25.5	26.0	26.5	27.0	28.0	29.0	30.0